
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 

WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 7 uchwały nr 

520/LXXIX/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2024 rok 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok   - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2024 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 

mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 45.363.189,00zł 

w tym : dotacje na zadania zlecone 4.827.504,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą  50.710.078,00zł 

w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.827.504,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 5.346.889,57zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  

........................................ 
 

Wójt Gminy Przechlewo 
Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2024 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 70/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 108 862,00 29 355,00 14 138 217,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 856,00 29 355,00 98 211,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 856,00 29 355,00 97 211,00

852 Pomoc społeczna 1 520 501,00 107 000,00 1 627 501,00

85295 Pozostała działalność 34 447,00 107 000,00 141 447,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 102 000,00 106 412,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 000,00 5 000,00 34 000,00

Razem: 45 226 834,00 136 355,00 45 363 189,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2024

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 70/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 454,00 0,00 41 454,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 854,00 0,00 39 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 880,00 -119,50 17 760,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 105,00 225,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 52,00 552,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 139,50 -37,50 102,00

801 Oświata i wychowanie 21 900 444,00 29 355,00 21 929 799,00

80101 Szkoły podstawowe 7 810 861,97 27 865,00 7 838 726,97

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 296,36 20 000,00 71 296,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 074,61 865,00 10 939,61

80104 Przedszkola 5 204 589,03 1 490,00 5 206 079,03

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 490,00 1 490,00

852 Pomoc społeczna 3 508 213,00 107 000,00 3 615 213,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 29 000,00 5 000,00 34 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

18 000,00 4 000,00 22 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 000,00 1 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 180 953,00 102 000,00 282 953,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 100 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 412,00 2 000,00 96 412,00

Razem: 50 573 723,57 136 355,00 50 710 078,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2024 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 70/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 710 696,00 102 000,00 812 696,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 102 000,00 106 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 102 000,00 106 412,00

Razem: 4 725 504,00 102 000,00 4 827 504,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2024 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 70/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 454,00 0,00 41 454,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 854,00 0,00 39 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 880,00 -119,50 17 760,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 105,00 225,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 52,00 552,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 139,50 -37,50 102,00

852 Pomoc społeczna 710 696,00 102 000,00 812 696,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 102 000,00 106 412,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 100 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 2 000,00 6 412,00

Razem: 4 725 504,00 102 000,00 4 827 504,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 70/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 67 856,00 29 355,00 97 211,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 67 856,00 29 355,00 97 211,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 856,00 29 355,00 97 211,00

Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 67 856,00 29 355,00 97 211,00

852 Pomoc społeczna 29 000,00 5 000,00 34 000,00

85295 Pozostała działalność 29 000,00 5 000,00 34 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 000,00 5 000,00 34 000,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 3 200,00 1 000,00 4 200,00

Fundusz Pomocy zad. 5 - wypłata świadczeń pieniężnych
na podstawie par. 13

18 000,00 4 000,00 22 000,00

Razem: 96 856,00 34 355,00 131 211,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 70/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 67 856,00 29 355,00 97 211,00

80101 Szkoły podstawowe 61 370,97 27 865,00 89 235,97

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

0,00 5 000,00 5 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

0,00 2 000,00 2 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 296,36 20 000,00 71 296,36

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

51 296,36 20 000,00 71 296,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 074,61 865,00 10 939,61

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

10 074,61 865,00 10 939,61

80104 Przedszkola 6 485,03 1 490,00 7 975,03

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 490,00 1 490,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe -
Przedszkole

0,00 1 490,00 1 490,00

852 Pomoc społeczna 29 000,00 5 000,00 34 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 29 000,00 5 000,00 34 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

18 000,00 4 000,00 22 000,00

Fundusz Pomocy zad. 5 - wypłata świadczeń pieniężnych
na podstawie par. 13

18 000,00 4 000,00 22 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 000,00 1 000,00 12 000,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 3 200,00 1 000,00 4 200,00

Razem: 96 856,00 34 355,00 131 211,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


